який застосовується при замовленні потужності на добу наперед, становить 17
052,60 грн. ".
3. Викласти пункт 4.3. Договору в наступній редакції:
"4.3. Загальна вартість цього Договору становить – 499 996,27 грн, крім того ПДВ – 99
999,26 грн, разом з ПДВ – 599 995,53 грн. (п'ятсот дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот
дев'яносто п'ять грн 53 коп.)."
4. Інші умови Договору залишаються незмінними і обов’язковими для виконання
Сторонами.
5. Ця додаткова угода набирає чинності з дати підписання уповноваженими
представниками Сторін та скріплення підписів печаткою (за наявності) або з дати